РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2017  № 14
с. Ольховый Рог
Об отмене постановления Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.01.2017 № 10  «О составе и регламенте работы Единой комиссии Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения»»
          В  целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
        1. Отменить постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.01.2017 № 10 «О составе и регламенте работы Единой комиссии Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                      А.В. Болдырев
Постановление вносит главный специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения